[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA INFORMAÇÕES  A CONSTRURBAN A RESPEITO DA COLETA DE LIXO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°    , DE 2008.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
 Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado a CONSTRURBAN  para que informe  porque  na Rua Uruguai, Vila Dias, não tem coleta de lixo, obrigando os moradores  a levar o lixo  em outro local.
Sala das Sessões Vereador Santo Rottoli em 18 de Agosto  de 2008.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
ROBERTINHO DO PSDB

RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]